

پیشخوان

اتهام «هاووی» به نقض تحریم‌های ایران

یک روزنامه آمریکایی گزارش داد:وزارت دادگستری آمریکا در حال انجام تحقیقات از شرکت هاووی است تا ببیند این شرکت چینی تحریم‌های آمریکا علیه ایران را نقض کرده‌است یا نه.به گزارش ایسنا، به نوشته وال استریت ژورنال، پس از آنکه دولت ترامپ رییس‌جمهور آمریکا هفته گذشته ممنوعیت فروش فناوری‌های آمریکایی به شرکت ZTEبه دلیل نقض قوانین صادراتی آمریکا را صادر کرد، شرکت هاووی از سوی وزارت دادگستری آمریکا مورد تحقیق قرار گرفته است.این اولین باری نیست که شرکت هاووی به دلیل احتمال نقض قوانین صادرات و تحریم‌های آمریکا علیه دیگر کشورها تحت بازرسی و تحقیق قرار می‌گیرد.داداره صنعت و امنیت وزارت دارایی آمریکا دو سال پیش احضار بهای برای کسب اطلاعات درباره صادرات مستقیم و غیرمستقیم فناوری‌های آمریکا توسط شرکت هاووی در طول پنج سال گذشته به کشورهایی که به‌عنوان حامیان تروریسم بین‌المللی شناخته می‌شوند یا تحت تعقیب‌های آمریکا قرار دارند، شامل کوبا، ایران، کره شمالی، سودان و سوریه صادر کرد.

اتهام قاچاق قطعات هواپیما به ایران

«جوین الیاباجوس» یک زن از ایالت نیوجرسی با حضور در یک دادگاه فدرال با اتهام مشارکت در یک شبکه بین‌المللی فروش قطعات روبرو شد که بر خلاف قوانین کنترل صادرات آمریکا تلاش کرده بود قطعات هواپیما به ارزش بیش از دو میلیون دلار را به صورت غیرقانونی به ایران صادر کند.به گزارش ایستا و واشنگتن پست، دادستان کل آمریکا اعلام کرد که وی به سه مورد نقض مقررات داد و ستد و تحریم‌های ایران متهم شده است. وی پس از حضور در دادگاه سابقاً ۱۰۰ هزار دلاری به‌طور موقت آزاد شده است.این زن متهم شده که با همکاری افراد دیگر امکان صادرات دست کم ۴۹ محموله را که شامل ۲۳ هزار و ۵۵۴ قطعه هواپیما دارای مجوز بوده، از آمریکا به ایران صادر کرده اما این صادرات مجوزهای لازم نداشتند.است.به نوشته واشنگتن پست، جوین الیاباجوس این قطعات را ابتدا به شرکت‌های کشتیرانی در امارات متحده عربی و ترکیه منتقل می‌کرده و سپس در آنجا همکاران ایرانی‌اش این قطعات را به مکان‌های مختلف در ایران منتقل می‌کردند. وی برای انجام این کار چندین بار مقصد نهایی این قطعات را به غلط اعلام کرده و ارزش واقعی این محصولات را مشخص نکرده بود.

راهی بهتر از حرکت جبهه‌های نییست

وزیر کشور دوران اصلاحات تأکید کرد: اکنون راهی بهتر از حرکت جبهه‌ای وجود نداشته و ما باید همچنان به مانند تجربه موفقیت‌آمیز انتخابات سال ۱۳۹۲ به منجر به پیروزی حسن روحانی شد، مجدداً در همان راه حضور مردم استان حرکت گزارش ایستا، حجت‌الاسلام سیدعبدالواحد موسوی لاری بیان اینکه که کار حزب با دستیابی به قدرت تمام نشده و همچنان باید وجه مطالبه‌گری را حفظ کند.تصریح کرد: اگر فضای جامعه به سمت پرودگی شد، مسئولان برای حضور مردم از سر قائل نباشند نتیجه اصلی خود مدبران در در مرحله دوم احزابی هستند که مردم را تشویق می‌رای دادن کرده‌اند. در حقیقت احزاب همانطور که در انتقال قدرت موثرند باید در نقد آن نیز موثر بوده و از مدیران مطالبه کنند.موسوی لاری به بحث استاندارسازی احزاب در جمهوری اسلامی پرداخت و خاطر نشان کرد: ماتحزب گرایی را بومی‌سازی کرده و حزب تشکیل دادیم، شرط لازم این است که احزاب برای ایفای نقش موثر یکسری حداقل‌ها را رعایت کنند. احزاب ما باید در استاندارسازی نیز ایفای نقش کرده و در تصویب قانون احزاب به بیان نظرات خود پیرزاند.

سعه صدر پلیس در حادثه در اویش

رییس پلیس پایتخت با اشاره به حادثه دی ماه ۹۶ اظهار داشت: این حادثه که‌ز نقشه‌های شوم دشمنان قسم‌خورده انقلاب بود، بجمدا... به درایت و اقتدار توانان با تدبیر و عقلایت نیروی انتظامی به خوبی مدیریت شد بگونه‌ای که دشمنان نتوانستند به اهداف و مطامع شوم خود برسند. به گزارش ایستا، سردار حسین رحیمی با اشاره به اینکه دشمنان از همه زر و زور و قدرت و تبلیغات خود علیه نظام مقدس ما استفاده می‌کنند که حادثه خیابان پاسداران و ماجرای در اویش از جمله این موارد است، تصریح کرد: پلیس در حادثه در اویش با همه صبر و تدبیر یک بار دیگر هم نقشه دشمنان را نقش بر آب کرد.وی به اینکه ما در راه تأمین امنیت و آرامش مردم هرگز از پای نخواهیم نشست گفت: ما با قانون شکنان و قانون گریزان برخوردی قانونی خواهیم کرد.

همه مشاواران نا مناسب ترامپ

امام جمعه موقت تهران تأکید کرد: دولت باید با تمام توان خود برای خلق وحدت اجتماعی استفاده کند. به گزارش ایستا، حجت‌الاسلام سیدمحمدحسن ابوترابی فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به رفتارهای نسنجیده رئیس‌جمهور آمریکا بیان کرد: رئیس‌جمهور آمریکا که به نظر می‌رسد فاقد سیاست لازم است و نیز مشاواران مناسب به‌شمار می‌آید.به این سخن کوتاه‌پر و محتوای رئیس‌جمهور فرانسه توجه کند که شما مشاورانی را انتخاب کنید تا گزارش‌هایی از چهار دهه مقاومت مردم ایران تهیه کنند و شما مانند گذشتگان خود در برابر ایران دچار اشتباه و خطا نشوید.عضو هیات حل اختلاف سران قوا خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا یادآور شد: آقای ترامپ! ما چهار جبهه است ایستادیم، دل‌لراهای نفتی، سلاح شیمیایی و غیرشیمیایی، فشارهای سیاسی و تحریم‌های فلج‌کننده شما باعث شد ما ثابت قدم باشیم و به خلق قدرتی دیگر منتهی شد.

اعتراض به خاطر نادیده گرفتن مطالبات

یکی از مراجع تقلید بایان این که ما به جای اعتماد به آنان، حتی خواسته‌های مشروع شان را نیز نادیده گرفتیم، گفت: مقدم بخشی از اعتراضات شکل گرفته اخیر، ناشی از همین نادیده گرفتن مطالبات جوانان بوده است.به گزارش ایستا، آیت‌ا.ا. اسدا... بیات زنجانی، در دیدار معاون وزیر ورزش با بیان این که جوانان دغدغه دارند، خاطر نشان کرد: در همه جوامع هم همین است منتھی ما با دغدغه‌ها چگونه رفتار کرده‌ایم؟ پاسخ مناسب داد.آیت: اگر از من سؤال کنید پاسخ خواهم داد، «خیر!»؛ دفعه دغدغه که نکر دادیم هیچ، هر روز هم، به دغدغه‌هایشان افزود.آیسم.وی با اشاره به وضعیت ورزش کشور، گفت: ورزش باید به سمت حرفه‌ای و مدرن شدن برود؛ ما بتاسلس بسیار خوبی در این زمینه داریم و باید روی آن سرمایه‌ریزی کرد و همین والیبال، کشتی و ورزش‌هایی از این دست، نشان می‌دهند که ما مستعدیم.و اگر بر نامه‌ریزی خوبی صورت گیرد، در دنیا حرف برای گفتن داریم.آیت... بیات زنجانی بحث ورود زنان به ورزشگاه‌ها را مورد اشاره قرار داد و گفت: می‌گویند خانم‌ها به ورزشگاه‌ها نروند؛ بنده عرض می‌کنم که ورزشگاه هم بخشی از این جامعه است؛ نمی‌توان گفت خانم‌ها در فلان خیابان نروند، چون بسترهای فرهنگی مناسبی ندارد؛ طبیعی ست که این وظیفه شما و بنده است که این بسترها را اصلاح کنیم و الا با اینجا نرو و آنجا نرو موضوعی حل نمی‌شود؛ و در دنیای امروز به جز اینکه خودمان را در معرض این سؤال قرار دهیم که نمی‌توانیم مشکلات را حل کنیم، هیچ نتیجه‌ای ندارد.

نگاه استراتژیک آینده به شرق است



مشاور و مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل با بیان اینکه بیشتر راه‌ها در آینده به چین و روسیه ختم می‌شود تا غرب گفت: باید بتوانیم روسیه را در صنعت و چین را در اقتصاد جایگزین سیستم‌های غربی کنیم. نگاه استراتژیک در آینده، نگاه به شرق است، تجار، سازمان صنایع و سفر را در روسیه، چین و هند می‌توانند کمک‌کنند تا جهت‌گیری به سمت شرق برود.همانگونه که سیاست خارجی به سمت شرق متمایل شده‌است.به گزارش ایسنا، علی‌اکبر ولایتی با بیان اینکه قانون کسب و کار باید عملیاتی و اجرا شود گفت: نکته بعدی ایجاد تسهیلات مالیات و تأمین اجتماعی است. باید برای این مورد برنامه‌ریزی قائل شوند تا فآرد تولیدات خود را وارد بازار کند، در مورد صادرات نیز باید اینگونه باشد.

اسرائیل در بدترین شرایط دفاعی و روانی



رئیس ستاد انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی امروز بدترین شرایط نظامی، دفاعی، روحی و روانی قرار دارد، گفت: امروز نسل نوجوان فلسطینی وارد مبارزات شده‌اند و شهادت و مجروحیت و اسارت هراسی نازند و با تمام قدرت در راه آرمان فلسطین ایستادگی می‌کنند.به گزارش ایسنا، رمضان شریف با اشاره به تحولات اخیر در سرزمین‌های اشغالی و تصمیم‌رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر انتقال سفارت این کشور به بیت المقدس اظهار داشت: این طرح شیطان‌ی نقش اشکار حقوق ملت مظلوم و مقاوم فلسطین و حمایت از اشاگرایی بوده و به طوع قطع افکار عمومی جهان اسلام به این اقدام ننگین واکنشی جدی نشان خواهند داد.

رهبر انقلاب توهین‌های اخیر ترامپ را تشریح کردند؛

ابتلای برخی رهبران عرب به «بیماری ذلت»

ترامپ: اشیایی که بن سلمان لمس کرده بگردید تا اگر شیشی جا مانده تمیز کنید



و قدرت او روزوفز شده است.

ایشان، حفظ ولادت و قرآن را مقدمه فهم و عمل کردن به آن دانستند و با توصیه جوانان به اتخاذ چنین نگاهی به قرآن، خاطر نشان کردند: اگر ذلت و حفظ قرآن، مقدمه عمل به آن باشد، قطعاً فرای دنیای اسلام از امروز آن بهتر خواهد بود و دیگر، آمریکا نتواند تاونست برای کشورها و امت اسلامی، خط و نشان بکشد

و آنها را تهدید کند.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام محمدی نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان گزارشی از مسابقات قرآن، گفت: سی و پنجمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کربلا-اصحور نمایندگان ۸۴ کشور دنیا و ۳۷۰ شخصیت قرآنی یعنی حافظان، قاریان، داوران، محققان و پژوهشگران قرآن برگزار شد.

بن‌سلمان ششش‌دار!

این اظهارات رهبر انقلاب در حالی مطرح شد که رئیس‌جمهور آمریکا از یک دیدار ماه گذشته خود با ولیعهد عربستان سعودی در کاخ سفید به کارکنانش گفته است بن سلمان ششش دارد.به گزارش

فرصت احزاب برای تطبیق با قانون فعلی



دبیر اجرایی خانه احزاب گفت: مهلت نهایی احزاب برای تطبیق با قانون فعلی احزاب، ۱۴ خرداد ماه سال جاری تعیین شده است.محمد علی تهرانی در گفت و گو با ایرنا گفت: رییس خانه احزاب پس از پایان یکسال رایزنی با مجموعه وزارت کشور برای دریافت مهلت ۶ ماهه دیگر جهت این تطبیق گرفت که نهایتاً ۶ ماه دیگر هم استمهال گرفته شد تا احزاب بتوانند این تطبیق را انجام دهند وی در پاسخ به این سوال که در صورت عدم برگزاری کنگره و تطبیق قانون فعلی چه اتفاق می‌افتد گفت: بر اساس قانون فعلی کمیسیون ماده ۱۰ قانون احزاب می‌توانند پروانه احزاب را فو کنند.بزرگ لحاظ کمیست، تمداد زیاد احزاب نقطه قوتی برای حکمرانی موثر نیست.

جمهور آمریکا به کسی که ۲۰ مارس گذشته او را هنگام استقبال در کاخ سفید «دوست» خود نامیده بود این گونه نگاه می‌کند.

عربستان فرصتی بولساز

از سوی دیگر ترامپ بارها از رابطه با عربستان به عنوان یک فرصت بولساز نام برده بود. در دوران انتخابات ریاست جمهوری آمریکا این اظهارات حالتی از تحقیر و دستور داشت.وقتی وی در نخستین سفرش به عربستان بازگشت به صورت غیر مستقیم از باج‌گیر هایش با شغف نام برد.اما آخرین رفتار تحقیر آمیز وی با عربستان در زمانی بود که بن سلمان برای عقد خرید هواپیما از آمریکا سآوی دیدار کرد.سی ان ان در اینباره نوشت: بن سلمان ولیعهد سعودی در سفر به آمریکا در کاخ سفید با دونالد ترامپ دیدار کرد؛ جایکه رئیس‌جمهوری آمریکا یک بار دیگر لیست خریدهای عربستان و توافقایی که بین دو طرف به امضا رسیده را به صورت علنی به رخ کشید.ترامپ درحالیکه بن سلمان در کنارش نشسته بود وی یک کاتالوگ بزرگ از لیست خریدهای تسلیحاتی عربستان را به خبرنگاران و خبرنگارانشان داد.وی خواندن تک تک خریدهای قراردادهاى امضا شده به طمنه به محمد بن سلمان گفت این بول‌ها برای شمارقمی نیست، بیشتر بخرد بلیه گزارش‌ش می‌ان، آن در حالیکه ترامپ مشغول ارائه توضیحات درباره جزئیات این قراردادها بود.چهره بن سلمان نشان میداد که وی خیلی راحت به نظر نمی‌رسد.بعد از دیدار بن سلمان با ترامپ یک عضو خاندان سعودی به سی ان ان گفته است، ولیعهد سعودی از نوع برخورد و اظهارات ترامپ احساس حقارت و فرساری کرده است. وی همچنین گفته که محمد بن سلمان انتظار نداشته که ترامپ جزئیات قراردادهای تسلیحاتی چند میلیارد دلاری را جلوی چشمان او به نمایش عمومی بگذارد. این چیزی نود که بن سلمان برای نمایش آن به واشنگتن سفر کرده باشد.سی‌ان‌ان افزود: چیزی که ولیعهد سعودی می‌خواست در سفر به واشنگتن عمومی‌شود تغییر عربستان سعودی به یک متحد دوست داشتنی برای آمریکا، اصلاحات اجتماعی عربستان، بهبود تقویت جایگاه زنان در این کشور بود. یک منبع آگاه دیگر نیز گفته است که محمد بن سلمان در سفرش به لندن که پیش از سفر به واشنگتن صورت گرفت ۱.۴ میلیون دلار خرج تبلیغات ویلیوردهای تبلیغاتی کرد تا بگوید که عربستان سعودی در حال گذشته شدن به سوی جهان و جهانپایان است. عربستان به خاطر صرف دلاری نفتی کلان برای جلب نظر متحدان غربی‌اش از جمله آمریکا همواره تحت انتقاد شدید در خارجه قرار دارد.

همه نیازهای ارزی با شفافیت تأمین می‌شود



در جلسه ستاد اقتصادی دولت که به ریاست رئیس‌جمهور تشکیل شد، نمایندگان بخش خصوصی و بانک‌های کشور با حمایت از سیاست ارزی اخیر دولت، نظرات و پیشنهادهای خود را برای اجرای کامل و دقیق آن ارائه کردند.به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام حسن روحانی در این جلسه با قدرانی از تلاش‌های صادرکنندگان که موجبات رشد صادرات غیرنفتی و حضور گسترده تراسران در بازارهای جهانی را فراهم کرده‌اند، گفت: هدف سیاست ارزی دولت آرامش و ثبات در بازار ارز بوده‌است که لازمه رشد پایدار اقتصاد کشور است و بیشترین کمک را به تولید کنندگان و صادرکنندگان برای برنامهریزی فعالیت‌های اقتصادی خود می‌کند. برای تحقق این هدف، همکاری و همکاری بخش خصوصی و بانکها ضروری است. وی اظهار کرد: در آمد ارزی کشور در شرایط کاملاً مطمئنان سیستمی است و همه نیازهای ارزی در سیستم جدید با فروش ارز خود حتی یک روز بزر نباید معطل بمانند و بانک‌ها باید برای جذب سپرده‌های ارزی مردم، تسهیلات لازم و تسهیلات لازم فراهم کنند و مجموعه سیاستهای اقتصادی کشور در جهت حمایت از رشد مستمر صادرات هماهنگ شود.



جای بانک‌های خارجی در دایره تولید داخلی سرمایه‌گذاری می‌کند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با تشکر از سخنگوی دولت در بیان دستاوردهای چهل ساله انقلاب در گردهمایی رفسای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، گفت: مسئولان شورای هماهنگی می‌توانند قاضاهای خود را به دولت منعکس کنند تا از استانداران بخواهد همکاری لازم را با آنها را انجام دهند.

از جمله اظهارات وی: باید به جهت ایمان مردم باشیم و آنها را به عبادت، بندگی، خدابپرستی، دوری از گناه، دوری از رباخواری، دوری از رشوه خواری و دوری از رشوه دهی تشویق کنیم. وظیفه اصلی ما به عنوان روحانیت حفظ دین مردم است. نباید از دین مردم غافل شویم. باید خانواده، دوستان و دیدگران را امر به معروف و نهی از منکر کنیم و جلوی منکرات را بگیریم. اگر دین درست نشد دنیا هم خراب می‌شود.

آیتا... جتنی مشکلات اقتصادی را تأیید کرد

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور با بیان این که نباید دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب اسلامی را دست کم گرفت، گفت: در ۴۰ سال گذشته با همه فشارها جمهوری اسلامی ایران توانست روی پای خود ایستد.

به گزارش ایسنا، آیتا... احمد جنتی در همایش سراسری رؤسا و سرپرستان دفاتر استانی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در مشهد مقدس با اشاره به چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تأکید کرد: چیزی که در حال حاضر مهم است این است که خودمان بداینم در این ۴۰ سال چه کردیم و اکنون کجا هستیم.

وی با بیان اینکه ما منکر مشکلات اقتصادی مردم نیستیم، اضافه کرد: دبیان این دستاوردها به معنی نداشتن مشکلات نیست و بلکه با این معناست که باید تلاش کنیم به آنجا که شایسته نظام و جمهوری اسلامی است برسیم. جنتی متذکر شد: نباید دستاوردهای این ۴۰ سال را دست کم گرفت و باید برای مردم بازگو شود که این دستاوردها با چه مشکلات و ایستادگی‌هایی به دست آمده است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور در ادامه خاطر نشان کرد: ما هشت سال جنگ را پشت سر گذاشتیم، جنگی که برای بسیاری از سیراخت‌های ما از بین رفت و سپس با تحریم‌های بی‌رحمانه روبرو شدیم.

رئیس مجلس خیرگان با بیان اینکه مردم مشکلات بسیاری دارند که باید به آنها رسیدگی شود، اظهار کرد: دشمن از طریق مشکلات مردم می‌خواهد ولایت فقیه را از بین ببرد.

جنتی با اشاره به اینکه جا بگویم یکی از فوایق می‌توان کمک بسیاری به تولید ملی و اشتغال در کشور کرد، گفت: وقتی جلوی قاچاق گرفته شود، سرمایه‌گذارها سرمایه‌شان را به

نوبت دوم



«آگهی»

به استناد رونوشت سند شماره ۱۹۳۹۶ مورخ ۹۶/۱۰/۱۹ دفتر اسناد رسمی ۹۶ بندر جاسک آقای وحید اسماعیلی فرزند علی یک فروند لنج غلام حسین سلیمانی فرزند میرزا انتقال قطعی داده اند.

مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.
م/الف/۱۵۶

نوبت دوم

شماره مجوز: ۳۹۵-۱۳۹۷

آگهی مناقصه ۵۳گ/۹۷/۰۳



شرکت گاز استان کرمانشاه در نظر دارد به استناد قانون مناقصات و بعد از ارزیابی کیفی مناقصه گران، موضوع خرید اقلام موضوع مناقصه راطبق شرایط کلی ذیل و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی به انجام برساند.

موضوع مناقصه: خرید ۱۰۰۰۰ عدد رگولاتور ۱۰ متر مکعبی

انواع تضمین:

شرکت در مناقصه: مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال مستلزمه معتبر بانکی

پیش پرداخته معادل ۲۵ درصد مبلغ معامله

انجام تمهیدات معادل ۱۰ درصد مبلغ پیشفندی فروشنده

شرایط مناقصه گز:

داشتن شخصیت حقوقی- تجربه مرتبط- توانایی رعایت استانداردهای شرکت ملی گاز- داشتن امکانات و نیروی متخصص به تعداد کافی- توانایی تهیه و تسلیم ضمانت نامه- داشتن صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و با جامعه حسابداران رسمی

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه:

اعلام آمادگی کتبی- معرفی نامه- تکمیل و ارائه فرم گذدکاری شرکت گاز استان کرمانشاه- ثبت نام در پایگاه ملی مناقصات و ارائه کد شرکت در پایگاه- تکمیل و ارائه فرم ارزیابی کیفی شرکت گاز استان کرمانشاه جهت مناقصه- ارائه شناسه ملی- ارائه کد اقتصادی- ارائه سوابق کاری شرکت (به خصوص با مجموعه وزارت نفت) هر ا در تاییدیه های لازم- گواهی نامه استاندارد و کیفیت سازنده- گواهی نامه نمایندگی از کمپانی سازنده (در صورت وجود)- گواهی نامه از ادار امور مالیات معنی تحقیقات بازار گانی و بیمه‌انگاری شرکت گاز یا ذکر شماره و تاریخ تاییدیه- گواهی نامه ارائه گارانتی کالا یا ذکر مدت

محل و زمان:

۱- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: تا ساعت تاریخ ۹۷/۱۲/۱۰ تا ۹۷/۱۲/۱۰ در پایگاه اینترنتی شرکت گاز استان

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه